
1 

i.  

                                                                                                                                              

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/1       ครปูระจำชั้น นางประหยัด  เชื้อจาด 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต ไทย นาฏศิลป์ จีน1 

พัก           
กลาง 
วัน 

สังคม ดนตรี   ไทย     ลูกเสือ 

อังคาร คณิต ว่ายน้ำ วิทย ์ จีน2 อังกฤษ หน้าที่2 
IEP  
วิทย์ 

ไทย 

พุธ ไทย อังกฤษ    จีน1 คอม จีน2 คณิต 
IEP 

คณิต 
 คัดไทย 

พฤหัสบดี จีน2 คณิต การงาน ศิลปะ  อังกฤษ* จีน3 
สุข

ศึกษา 
 ประวัติ 

ศุกร์ คณิต จีน3 ไทย จีน3 วิทย์ 
IEP 

อังกฤษ 
  จีน1 

รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 

                           

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

i.  

                                                                                                                                        

 

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

นางประหยัด เชื้อจาด     1. คณิตศาสตร์  5  คาบ 
      2. ภาษาไทย  5  คาบ 
      3. วิทยาศาสตร์  2  คาบ 
      4. สังคมศึกษา  1  คาบ 
      5. ประวัติศาสตร์           1  คาบ 
      6. หน้าที่พลเมือง           1  คาบ 
      7. คู่ EMSP           3  คาบ  
      8. กิจกรรม                 3   คาบ 
                      รวม          21  คาบ 
หน้าที่อื่นๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้นระดับประถมศึกษาปีที่ 1/1 
    2. หัวหน้าสายชั้น ป.1 
    3. โครงการนมโรงเรียน 
    4. โครงการส่งเสริมกิจกรรมสาธารณประโยชน์  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต ไทย   

 
พัก           

กลาง 
วัน 

สังคม  ไทย  ลูกเสือ 

อังคาร คณิต  วิทย์   หน้าที่2 
IEP  
วิทย์ 

ไทย 

พุธ ไทย     คณิต 
IEP 

คณิต 
 คัดไทย 

พฤหัสบดี  คณิต       ประวัติ 

ศุกร์ คณิต  ไทย  วิทย์ 
IEP  

อังกฤษ 
 

รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 
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i.  

         

                                                

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/2        ครปูระจำชั้น นางมะลิษา  ประสมทองแท้  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต นาฏศิลป์ อังกฤษ ไทย 

พัก           
กลาง 
วัน 

IEP 
คณิต 

ประวัติ จีน1    ลูกเสือ 

อังคาร คณิต สังคม จีน2 
IEP 
วิทย์ 

ไทย จีน1 ศิลปะ    จีน2 

พุธ จีน1 ไทย  ดนตรี อังกฤษ* คณิต  อังกฤษ จีน3   คัดไทย 

พฤหัสบดี การงาน 
IEP

อังกฤษ 
คณิต จีน2 วิทย์ สุขศึกษา จีน3    ไทย 

ศุกร์ คอม คณิต ว่ายน้ำ    ไทย หน้าที่2 วิทย์ จีน3 
รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 
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i.  

 
 
                                                                                                                                  

ตารางส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 

นางมะลิษา  ประสมทองแท้   1.คณิตศาสตร์  5  คาบ 
      2. ภาษาไทย  5  คาบ 
      3. วิทยาศาสตร์  2  คาบ 
      4. สังคมศึกษา  1  คาบ 
      5. ประวัติศาสตร์           1  คาบ 
      6. หน้าที่พลเมือง           1  คาบ 
      7. คู่ EMSP           3  คาบ  
      8. กิจกรรม                 3  คาบ 
             รวม         21  คาบ 
หน้าที่อื่นๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้นระดับประถมศึกษาปีที่ 1/2 
    2. โครงการธนาคารความดี 
 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต   ไทย 

พัก           
กลาง 
วัน 

IEP 
คณิต 

ประวัติ     ลูกเสือ 

อังคาร คณิต สังคม  IEPวิทย์   ไทย    

พุธ  ไทย   คณิต    คัดไทย 

พฤหัสบดี  
IEP

อังกฤษ 
  คณิต  วิทย์       ไทย 

ศุกร์  คณิต  ไทย หน้าที่2 วิทย์  
รักการอ่าน/
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 
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i.  

                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                       
          

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรยีนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/1      ครูประจำชั้น นางสาววรัญญา  จันทร์ช ู

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต ไทย จนี1 หน้าที่2 

พัก           
กลาง 
วัน 

นาฏศลิป์ 
IEP 

อังกฤษ 
จีน2    ลูกเสือ 

อังคาร จีน3 
IEP 

คณิต 
คอม   อังกฤษ    วิทย ์ การงาน คณิต ไทย 

พุธ ไทย จีน2 
  IEP 
 วิทย์ 

คณิต   จีน3 อังกฤษ จีน1  เขียนไทย 

พฤหัสบดี คณิต ไทย จีน3 ว่ายน้ำ จีน1 สังคม อังกฤษ*    วทิย ์

ศุกร์ ศิลปะ คณิต ประวัติ    ไทย    จีน2  ดนตร ี
  สุข
ศึกษา 

รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 
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i.  

 

           

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

นางสาววรัญญา จันทร์ชู                        1.คณิตศาสตร์   5  คาบ 
      2. ภาษาไทย            5  คาบ 
      3. วิทยาศาสตร์   2  คาบ 
      4. สังคมศึกษา   1  คาบ 
      5. ประวัติศาสตร์   1  คาบ 
      6. หน้าที่พลเมือง   1  คาบ 
      7. คู ่EMSP             3  คาบ  

8. กิจกรรม            3  คาบ 
              รวม          21  คาบ 
หน้าที่อ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้นระดับประถมศึกษาปีที่ 2/1 
    2. โครงการรักษ์ภาษาไทย  
                                          3. โครงการพัฒนาระบบเครือข่ายผู้ปกครอง                          
                                          4. โครงการประชุมผู้ปกครอง  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต ไทย  หน้าที่2 

พัก           
กลาง 
วัน 

 
IEP

อังกฤษ 
    ลูกเสือ 

อังคาร  
IEP 

คณิต 
  วิทย์  คณิต ไทย 

พุธ ไทย 
IEP 
วิทย์ 

  คณิต    เขียนไทย 

พฤหัสบดี คณิต  ไทย    สังคม    วิทย์ 

ศุกร์  คณิต ประวัติ ไทย    
รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อชวีิต 
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i.  

 

           

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/2      ครูประจำชั้น นางสาวสุปรียา  ประสงค์  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จนัทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต จีน1 ไทย 
IEP  

คณิต 

พัก           
กลาง 
วัน 

อังกฤษ*   อังกฤษ หน้าที่2  ลูกเสือ 

อังคาร วิทย์ จีน1 ว่ายน้ำ สังคม การงาน 
IEP

อังกฤษ 
ดนตรี ไทย 

พุธ จีน2 
IEP 
วิทย์ 

ไทย จีน3 อังกฤษ ประวัติ จีน3 เขียนไทย 

พฤหัสบดี จีน2 คณิต ศิลปะ วิทย์ สุขศึกษา จีน1  คณิต นาฏศิลป ์

ศุกร์ ไทย    จีน3 คณิต จีน2 คอม 
  คณิต 

ไทย 
รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 
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i.  

 

           

ตารางสอนส่วนบุคล 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

นางสาวสุปรียา  ประสงค์             1.คณิตศาสตร์   5  คาบ 
      2. ภาษาไทย   5  คาบ 
      3. วิทยาศาสตร์           2  คาบ 
      4. สังคมศึกษา              1  คาบ 
      5. ประวัติศาสตร์             1  คาบ 
      6. หน้าที่พลเมือง             1  คาบ 
      7. คู่ EMSP                      3  คาบ  

8. กิจกรรม            3   คาบ 
                  รวม          21  คาบ 
หน้าที่อื่นๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้นระดับประถมศึกษาปีที่ 2/2 
    2. หัวหัวหน้าสายชั้น ป.2 
                                          3. รองหัวหน้าเวรวันพุธ  4.โครงการรักการอ่าน      

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต  ไทย 
IEP  

คณิต 

พัก           
กลาง 
วัน 

  หน้าที่2  ลูกเสือ 

อังคาร วิทย์      สังคม  
IEP

อังกฤษ 
 ไทย 

พุธ  
IEP 

วิทย์ 
ไทย   ประวัติ  เขียนไทย 

พฤหัสบดี  คณิต วิทย์      คณิต  

ศุกร์ ไทย  คณิต   คณิต ไทย 

รักการ
อ่าน/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 
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i.  

                                                             

           

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1      ครูประจำชั้น นางบุญเรือน  จับเทียน 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

จีน1 คณิต 
IEP 

อังกฤษ 
  ไทย 

พัก           
กลาง 
วัน 

คอม   จีน3* คณิต    ลูกเสือ 

อังคาร จีน3   ไทย ดนตรี หน้าที่2   จีน1 คณิต ว่ายน้ำ ศิลปะ 

พุธ การงาน อังกฤษ* วิทย์ จนี2 สังคม ไทย  อังกฤษ 
เขียนจดหมาย  
/ เรียงความ 

พฤหัสบดี ประวัติ ไทย 
IEP 
วิทย์ 

อังกฤษ 
จีน2 
YCT 

คณิต นาฏศิลป์    ไทย 

ศุกร์ จีน1 
IEP 

คณิต 
จีน3 คณิต สุขศกึษา วิทย์    จีน2 

รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อชีวิต 
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i.  

 

      

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

นางบุญเรือน  จับเทียน     1.คณิตศาสตร์        5 คาบ 
      2. ภาษาไทย        5  คาบ 
      3. วิทยาศาสตร์        2  คาบ 
      4. สังคมศึกษา        1  คาบ 
      5. ประวัติศาสตร์            1  คาบ 
      6. หน้าที่พลเมือง           1  คาบ 
      7.  คู่ EMSP                 3  คาบ  

8 . กิจกรรม                    3  คาบ 
                          รวม     21  คาบ 
หน้าที่อื่นๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้นระดับประถมศึกษาปีที่ 3/1 
    2. หัวหน้าสายชั้น ป.3    3. หัวหน้าช่วงชั้น ป.1-3  
    4  หัวหน้าเวรวันพุธ       5. โครงการพัฒนาครูและบุคลากรสู่ความเป็นมืออาชีพ  
                                          6. โครงการคุณธรรมนำชีวิต ( พัฒนา MQ-EQ นักเรียน ป.1-3 ) 
 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จนัทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

 คณิต 
IEP 

อังกฤษ 
ไทย 

พัก           
กลาง 
วัน 

  คณิต    ลูกเสือ 

อังคาร  ไทย  หน้าที่2  คณิต    

พุธ   วิทย์  สังคม ไทย  
เขียนจดหมาย  
/ เรียงความ  

พฤหัสบดี ประวัติ ไทย 
IEP 
วิทย์ 

         คณิต      ไทย 

ศุกร์  
IEP 

คณิต 
 คณิต  วิทย์  

รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อชีวิต 
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i.  

           
            

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2      ครูประจำชั้น นางอัจฉราวรรณ โรจรัตน์  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต 
IEP 

อังกฤษ 
สังคม จีน3* 

พัก           
กลาง 
วัน 

ไทย คณิต จีน1    ลูกเสือ 

อังคาร คณิต ดนตรี   จีน3 ไทย 
จีน 2 
YCT 

ว่ายน้ำ หน้าที่2 ประวัติ 

พุธ ไทย จีน1 อังกฤษ* วิทย์ คอม อังกฤษ    จีน2 
เขียนจดหมาย  
/ เรียงความ 

พฤหัสบดี นาฏศิลป์ จีน3 วิทย์ 
IEP 
วิทย์ 

จีน2 คณิต อังกฤษ     ไทย 

ศุกร์ คณิต ศิลปะ 
IEP 

คณิต 
 การงาน จีน1 สุขศึกษา    ไทย 

รักการอ่าน/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 
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i.  

 

           

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

นางอัจฉราวรรณ  โรจรัตน์   1.คณิตศาสตร์   5  คาบ 
      2. ภาษาไทย     5  คาบ 
      3. วิทยาศาสตร์            2  คาบ 
      4. สังคมศึกษา            1  คาบ 
      5. ประวัติศาสตร์                     1   คาบ 
      6. หน้าที่พลเมือง            1  คาบ 
      7. คู่ EMSP            3  คาบ 

8.กิจกรรม            3  คาบ 
               รวม         21  คาบ 
หน้าที่อื่นๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้นระดับประถมศึกษาปีที่ 3/2 
    2. โครงการห้องน้ำสะอาดถูกสุขอนามัย   
                                          3. หัวหน้าเวรวันพฤหัสบดี  
    4. โครงการรักษ์ภาษาไทย  
 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50 - 
14.40  

14.40 -   
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต 
IEP 

อังกฤษ 
สังคม  

พัก           
กลาง 
วัน 

ไทย คณิต     ลูกเสือ 

อังคาร คณิต   ไทย   หน้าที่ 2 ประวัติ 

พุธ    ไทย  
   
 

 วิทย์    
เขียนจดหมาย  
/ เรียงความ 

พฤหัสบดี   วิทย์ 
IEP 
วิทย์ 

 คณิต      ไทย 

ศุกร์ คณิต  IEP คณิต        ไทย 
รักการอา่น/ 
ทักษะเพื่อ
ชีวิต 

                 

 


